
UCHWAŁA NR XLVI/578/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579, Dz. U z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U z 2015 r. poz. 1777) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program Rewitalizacji Pabianic – kompleksową podstawę wyprowadzania 
zdegradowanych obszarów miasta ze stanu kryzysu”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: FBA9BF08-A83B-4892-844A-B0C4B4098397. Podpisany Strona 1




